
   

 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ  

 

14 августа 2023 г.  № 15/189 

Екатеринбург 

  

О тексте избирательного бюллетеня для голосования  

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 16 

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

В соответствии с положениями статей 24, 79 Избирательного кодекса 

Свердловской области, руководствуясь решением Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 09.08.2023 

№ 15/148 «Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования 

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатным избирательным округам» Орджоникидзевская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 р е ш и л а :  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования  

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга и опубликовать на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Буць А.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць  

 



 3 

  

УТВЕРЖДЕН 

решением Орджоникидзевской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 города Екатеринбурга с полномочиями  

окружной избирательной комиссии  

по выборам депутатов  

Екатеринбургской городской Думы  

восьмого созыва по одномандатному  

избирательному округу № 16  

от 14 августа 2023 года № 15/189 

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах  

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 16  

на выборах депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

ВОЛКОВА ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 

 

1982 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход»; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ 

 

ДАНИЛЕНКО СВЕТЛАНА ЮРЬЕВНА 

 

1971 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; Орджоникидзевская районная организация Общероссийского 

Профсоюза образования, председатель; выдвинута: Политическая партия 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» 

 

ЗАКИРОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА 

 

1963 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; Фонд «Возрождение», президент фонда; выдвинута: 

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», член КПРФ 

 

ПОПОВ АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 

 

1985 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «Квист», директор; выдвинут: Политическая партия ЛДПР 

– Либерально-демократическая партия России, член ЛДПР 

 

 



 4 

ШЕСТАКОВ АЛЕКСЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 

 

1979 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «Консалтинговый центр «М&А», заместитель 

генерального директора по общим вопросам; выдвинут: Всероссийская 

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

ЩЕТНИКОВА ЕЛЕНА ВАДИМОВНА 

 

1996 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим 

«Налог на профессиональный доход»; выдвинута: Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 


